Edebi türler içinde insanın his, şuur ve inancına doğrudan tercüman olan meseller ve hikmetli sözler birden bire ortaya çıkmış değildir, aksine kimi acı, kimi tatlı olaylar, tarihi hadiseler, felaketler, hüznler ve mutluluklar bu sözlerin kaynağı olmuştur. İşte bu sözler engin bir tecrübe ve deneyimler sonucunda dile getirilmiştir (Demirayak, 2009: I, s.265).

Ebû Hilal el-Askerî (ölm, 400/1009’dan sonra) mesellerin önemini “*Bir edip, dilini her türlü bozulma ve hatalardan kurtarıldıktan sonra darb-ı mesel, nadir, hikmetli ve meşhur sözlerle olduğu kadar hiçbir şeye muhtaç olamaz. Zira bunlar insanın düşünce sahasını genişletir, zevkini geliştirir, gönülünü ferahlatır, irâdesini kuvvetlendirir, ilmi ve edebi konuşmalarında kendisine destek olur.

*Arap edebiyatında kaynaklar*, Erzurum: Atatürk Üniversitesi Fen – Edebiyat Fakültesi Yayını.

- Demirayak, K. (2009). *Arap Edebiyat Tarihi I, Câhiliye Dönemi*, Ankara: Fenomen Yayınları.
- DİA, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, (1988 - 2013). I – XXXVIII, İstanbul, (Yayımlı devam ediyor).
- Ebû Hilâl el-Askerî (Hasan b. Abdullah),(1408/1988). *Cemheretu'l-emşâl I-II*, Beyrut: nşr. Dâru'l-kütübi'l-ilmîyye.
- Ebû Ubeyd el-Kâsım b. Sellâm, (1980). *Kitâbu'l-emşâl*, Mekke: thk. Abdulmecid Kat-tâş.
- el-Meydânî, (*Ebû'l-Fadl Ahmed b. Muhammed*), *Mecma'u'l-emşâl*, nşr.M. Muhyiddin Abdulhamid, I – II, Beyrut, tsz.
- Ferrûh, 'Umer, (1981). *Târîhu'l-edebi'l-arabî*, I-VI, Beyrut: Dâru'l-ilm.
- Furat, A. S. (1996). *Arap edebiyatı tarihi I*, İstanbul: nşr. Edebiyat Fakültesi Basımevi.
- Halaylı, Kemal, (1998). *Mu'cemu kunûzi'l-emşâl ve'l-ḥikemi'l-Arabiyye, (en-Nesriyye ve'ş-Şi'riyye)*, Lübnan.
- İbn Kuteybe, (1983). *eş-Şi'r ve'ş-şu'arâ*, I-II, Beyrut.
- İbn Manzûr, *Lisânu'l-Arab I - XV*, nşr. Dâr Sâdır, Beyrut.
- Ḳatâmîş, Abdulmecit, (1408/1988). *el-Emsâlu'l-Arabiyye*, Dimaşk.
- Mûsâ eş-Şerîf, (1999). *Mu'cemu'l-mustelehât ve't-terâkîb ve'l-Emsâli'l-Mütedâvele*, Cidde.
- Şalaḳ, Ali, (1991). *Merâhîlu taṭavvuri'n-nesri'l-Arabiyyî fi nemâzicîh I-III*, Beyrut.
- Ṭalîmât, Gâzi, el-Aşḳar, İrfan, (1412/1992). *el-Edebu'l-câhili, ḳaḳayahu, eḡrâḳuhu, 'A'lâmuhu, Funûnuhu*, Dimaşk.